
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. T-35 ,,DĖL SOCIALINĖS PAŠALPOS NEPASITURINTIEMS 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS TEIKIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO DALINIO PAKEITIMO 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-315 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro vedimo Lietuvos Respublikoje istatymo 32 
straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 20 1 3 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 
,,Dėl Nacionalinio euro vedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro ivedimą  ir 
komunikacij os strategij os patvirtinimo, Pakruoj o raj ono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. T-35 
,,Dėl Socialinės pašalpos nepasiturintiems Pakruoj o raj ono savivaldybės gyventoj ams teikimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo patvirtinto Socialinės pašalpos nepasiturintiems Pakruojo rajono 
savivaldybės gyventoj ams teikimo tvarkos aprašo 3 5 punktą  ir i i išdėstyti taip: 

,,35. Jeigu bendrai gyvenantiems asmenims arba vienam gyvenančiam asmeniui apskaičiuota 
socialinė  pašalpa yra mažesnė  kaip 1 ,45 euro, socialinė  pašalpa neišmokama. 

2. Sis Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimas isigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


